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Zamość, dnia 10-10-2022 r.

Zamawiający:
Gmina Zamość
ul. Peowiaków 92
22-400 Zamość
             
INFORMACJA
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ


Dotyczy: „Zakup sprzętu i oprogramowania do Urzędu Gminy Zamość w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” z podziałem na części: 
Część 1: Sprzęt i oprogramowanie,
Część 2: Komputery przenośne (laptopy),
Część 3: Urządzenia wielofunkcyjne (19 sztuk),
Część 4: Urządzenia wielofunkcyjne (3 sztuki).”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 170 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:
dzień dobry, Cz. III i IV- Zamawiający podał jako kryterium czas reakcji serwisu, proszę 
o podanie informacji przez jaki okres czasu Zamawiający wymaga serwisowania urządzeń 
w ramach gwarancji. Max. okres dla urządzeń drukujących to 60 m-cy.
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisem pkt. V. – Wymagania ogólne Specyfikacji Warunków Zamówienia (str. 3) Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany zapewnić serwis posprzedażowy przez cały okres gwarancji.

Pytanie nr 2:
Dzień dobry, Czy Zamawiający dopuszcza w cz. 4.11 i 3.10-> automatyczny podajnik dokumentów o gramaturze 35-128g/m2?
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza by automatyczny podajnik dokumentów w urządzeniach wielofunkcyjnych opisanych w części III pkt. 10 i części IV pkt. 11 OPZ obsługiwał papier 
o gramaturze 35-128 g/m2.

Pytanie nr 3:
Dzień dobry W OPZ - cz.1- stacje robocze znajduje się zapis, ,,Procesor wielordzeniowy ze zintegrowaną grafiką'' i dodatkowo wymóg dla grafiki ,,Zintegrowana z procesorem o poziomie wydajności w PassMark - G3D Mark w teście Average G3D Mark nie mniejszy niż 2700 punktów według wyników opublikowanych na http:// www.videocardbenchmark.net '' 
Grafiki zintegrowane z procesorem nie osiągają takiej ilości pkt., w związku z tym zwracamy się o wyjaśnienie czy Zamawiający zgodzi się obniżyć ilość wymaganych dla grafiki punktów lub czy dopuści kartę graficzna , niezintegrowaną z procesorem.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kartę graficzną niezintegrowaną z procesorem.
W związku z tym, w OPZ poniższe pozycje otrzymują brzmienie:
[bookmark: _Hlk116026141]
CZĘŚĆ I PRZETARGU
1. [bookmark: _Toc114563350]Komputery stacjonarne (35 szt.)
	Lp.
	Nazwa komponentu
	Wymagane minimalne parametry techniczne

	2.
	Wydajność
	Procesor wielordzeniowy zaprojektowany do pracy w komputerach stacjonarnych klasy x86. Poziom wydajności w PerformanceTest w teście CPU Mark nie mniejszy niż 9 000 punktów według wyników opublikowanych na http://www.cpubenchmark.net/. Wykonawca w składanej ofercie winien podać dokładny model oferowanego podzespołu.

	5.
	Grafika
	Zintegrowana z płytą główną lub dedykowana o wydajności w PassMark - G3D Mark w teście Average G3D Mark nie mniejszy niż 2700 punktów według wyników opublikowanych na http:// www.videocardbenchmark.net 
Min:
- 1 x HDMI 
- 1 x Display Port



CZĘŚĆ II PRZETARGU
8. [bookmark: _Toc114563357]Laptopy (23 szt.)
	Lp.
	Nazwa komponentu
	Wymagane minimalne parametry techniczne komputerów

	1.
	Procesor
	Procesor wielordzeniowy zaprojektowany do pracy w komputerach przenośnych klasy x86. Poziom wydajności w PerformanceTest w teście CPU Mark nie mniejszy niż 9 000 punktów według wyników opublikowanych na http://www.cpubenchmark.net/. Wykonawca w składanej ofercie winien podać dokładny model oferowanego podzespołu.

	4.
	Karta graficzna
	Wydajność w PassMark - G3D Mark w teście Average G3D Mark nie mniejszy niż 2785 punktów według wyników opublikowanych na http:// www.videocardbenchmark.net oraz nie mniej niż 325 punktów według wyników testu Average G2D Mark







Pytanie nr 4:
Dzień dobry zwracam się z pytaniami do treści SWZ, dotyczącymi urządzenia Firewall. 
" Urządzenie nie jest limitowane pod względem kategorii URL dodawanych przez administratora." - Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie jest limitowane pod względem dodanych adresów URL do kategorii, jednak sam ilość kategorii była limitowana? 
" W ramach podstawowej licencji zamawiający powinien otrzymać możliwość korzystania 
z dedykowanego systemu zbierania logów i tworzenia raportów w postaci wirtualnej maszyny" - Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie z możliwością rozbudowy o dedykowany system zbierania logów i tworzenia raportów? 
Na jaki okres ma być dostarczona licencja oraz zapewniona gwarancja na urządzenie Firewall? 
Na jaki okres i na ile urządzeń ma być dostarczona licencja na “Ochrona przed wyciekiem danych (DLP)"?
Odpowiedź: 
· Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie jest limitowane pod względem dodanych adresów URL do kategorii, jednak sama ilość kategorii może być limitowana.
· Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania rozbudowy o dedykowany system zbierania logów i tworzenia raportów.
· Dostarczona licencja i zapewniona gwarancja na urządzenie Firewall ma być udzielona na okres minimum 24 miesiące.
· Licencja na “Ochronę przed wyciekiem danych (DLP)" ma obejmować do 90 urządzeń oraz ma być udzielona na okres minimum 24 miesięcy.

W związku z zamieszczonymi odpowiedziami na zadane pytania, zmianie ulega SWZ, OPZ oraz Załącznik G część 1 formularz techniczny, Załącznik G część 2 formularz techniczny, Załącznik G część 3 formularz techniczny i Załącznik G część 4 formularz techniczny do SWZ.  Zmienione treści zostały wpisane kolorem niebieskim. 


Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.
 Termin składania ofert po zmianie: 14-10-2022 godz. 10:00
 Termin otwarcia oferta po zmianie: 14-10-2022 godz. 10:05
 Termin związania ofertą: 12-11-2022 r. 

Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ.
Kolejne odpowiedzi na pytania zostaną zamieszczone na stronie postępowania po ich opracowaniu.


                                                                                                       
Wójt Gminy Zamość                Ryszard Gliwiński
........……………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu
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